Yetkili : TAHA MERT KILIÇ

Ürün Adı Ürün
Kodu Adet İsk İsk

Fyt KDV Tutar

EBI EB5343 ARKA PORYA
ALBEA/DOBLO/PALİO/TEMPRA 1.4/1.6/1.6 16

EBI
EB5343 2 0 ₺

315,00 %18 ₺ 630,00

TOPLAM 2 ₺ 630,00

Teklif Notu

TUTAR ₺ 630,00

%18 KDV ₺ 113,40

GENEL TOPLAM ₺ 743,40

YALNIZ: YEDI YÜZ KIRK ÜÇ TÜRK LIRASI KIRK KURUŞ

www.matrixyazilim.com.tr

https://matrixyazilim.com.tr